
Pubescens loose cones /80ks/

» KVĚTINÁŘSTVÍ » sušené květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 16:06
1/2

Kód produktu K67721 

Mohou být použity v široké škále dekorativních projektů a
stylů.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 5,0 ks



Pubescens loose cones /80ks/

» KVĚTINÁŘSTVÍ » sušené květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 16:06
2/2

Popis
Africká sušená rostlina Pubescens loose cones jsou
dekorativní šišky, které se využívají zejména v
květinových aranžmá a různých dekoracích. Šišky
jsou obvykle malé až střední velikosti s jemnou,
chlupatou texturou, která jim dodává unikátní a
atraktivní vzhled. Přirozená barva může být různá,
často se však objevují v odstínech hnědé a béžové.

Využití:

• Dekorativní Kětinová aranžmá: Pubescens
loose cones se skvěle hodí do sušených květinových
aranžmá. Jejich unikátní struktura přidává vizuální
zajímavost a texturu.
• Květinové věnce: Tyto šišky mohou být použity
ve věncích pro přidání přírodního a rustikálního
vzhledu.
• DIY projekty: Jsou ideální pro různé kreativní
projekty. Mohou být kombinovány s jinými
přírodními materiály pro vytvoření jedinečných
dekorací.
• Domácí výzdoba: Pubescens loose cones se
skvěle hodí jako součást dekorativních misek, váz
nebo jako ozdoby na stoly a police.
• Interiérové dekorace: Mohou být použity v
různých interiérových dekoracích, od rustikálních až
po moderní styl.

Díky procesu sušení jsou tyto šišky dlouhotrvající a
nevyžadují žádnou speciální péči. Jsou vyrobeny z
přírodních materiálů, což je činí ekologickou volbou
pro dekorace. Pro zachování jejich krásy je důležité
je uchovávat v suchém prostředí a chránit před
přímým slunečním světlem, aby se zabránilo
vyblednutí. Nesmí přijít do styku s vodou a vlhkostí!

Parametry
Sazba DPH 12,00 


